[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
 декабрь   2016 года                                                             с. Литвиновка

	О       внесении     изменения           в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения   от 11.02.2016  № 05

В связи с вступлением в силу Распоряжения Администрации Литвиновского сельского поселения № 11 от 29 февраля 2016 года, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством РФ
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ

1.В постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 11.02.2016 №05 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»» внести следующее изменение:

     1.1  изложить приложение №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Согласовано:

Глава Администрации

Литвиновского сельского поселения                                      И.Н. Герасименко
Проект подготовила инспектор                                               Н.В. Пасецкая
Приложение № 1 к административному регламенту предоставления  муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги
СВЕДЕНИЯ
О МЕСТЕ НАХОЖДЕНИЯ, ГРАФИКЕ, КОНТАКТНЫХ ТЕЛЕФОНАХ,

ИНТЕРНЕТ-АДРЕСЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Наименование: Администрация  Литвиновского сельского поселения

Адрес: 347023, Ростовская область, Белокалитвинский район, с.Литвиновка, ул. Садовая, 2.

Режим работы Администрации Литвиновского сельского поселения:

понедельник -  четверг с 08.00 до 17.00
пятница- с 8.00 до 15.30

перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные - суббота, воскресенье, праздничные дни.
Для консультаций по вопросам предоставления муниципальной  услуги, а также для приема заявлений  и  документов, связанных с предоставлением  муниципальной  услуги: выписки из похозяйственных книг. Жители населенных пунктов Литвиновского сельского поселения имеют право обратиться по адресу:

с. Литвиновка - 347030, Ростовская область, Белокалитвинский
район, с. Литвиновка, ул. Садовая, 2;

дни приема: понедельник -  четверг с 08.00 до 16.00
пятница с 08.00 до 14.30

перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные - суббота, воскресенье, праздничные дни

контактные телефоны: 8 (863 83) 6-11-87, факс 8 (863 83) 6-12-93

адрес официального сайта:  http://litvinovadm.ru
 электронной почты: sp04046@donpac.ru;

Ведущий специалист                                                              О.И.Романенко